

Verbesserungen und Zusätze.

- S. 32. 3. 1 lese man Außerord. statt Außerord.
— 64 — 7 bleibt, auf der Burgstr. weg.
— 72 — 13 bleibt D. vor Hr. Müllers Namen weg.
— 115 — 8 von unten lese man Frenkel statt Feufel.
— 116 — 14 lese man Grünert, statt Grünert.
— 154 — 22 lese man, auf der Haynstr. in Güttings
Hause statt, im gr. Fürstencoll.
— 158 — 7 von unten lese man Buder statt Bruder.
— 166 — 24 lese man Winker statt Winkler.
— 179 — 16 lese man Ringenheimer statt Ringen-
heimer.
— 195 — 13 lese man Bergmann statt Bermann.
— 159 — 4 lese man Joh. Gottfr. Lepgen statt Joh.
Andr. Lepgen.
— 1 — 1 setze man nach Hr. Florianus a Sole,
Hr. Jos. Mayer.
— 24 — 8 von unten setze man: Hr. Ehr. Gotth.
Schier, Administ. Rechnungsführer und
Amtsverwalter etc.
— 50 nach Hrn. D. E. A. Kühne setze man noch Hrn.
D. Carl Ehr. Fr. Menz ward D. in J. 1788. auf
der Grimmischen Gasse in Pohlens Hause.
— 51 fällt Hr. M. Heine. Blümner weg und kommt
S. 42 nach Hr. D. Joh. Balth. Rüstner,
folgendermaßen zu stehen.
Hr. D. Heine. Blümner, ward D. in J.
1788. im Amthause.